
1A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Italiano

Italiano

S. M. S.

S. M. S.

Latino

Stor-geogr

Sc Umane

Sc Umane

Matem

Inglese

Italiano

Religione

Lat+GeoSt

Sc  Nat

Sc Umane

Dir Ec

Inglese

Latino

Matem

Sc  Nat

Italiano

Inglese

Sc Umane

Matem

Stor-geogr

Dir Ec
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1B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Religione

S. M. S.

Dir Ec

Stor-geogr

Italiano

Sc  Nat

Sc Umane

Latino

Inglese

Sc Umane

Italiano

Matem

Matem

Inglese

Matem

Latino

Italiano

Stor-geogr

Lat+GeoSt

Sc Umane

Dir Ec

Sc  Nat
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1C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Inglese

Sc  Nat

Italiano

Italiano

Sc Umane

Matem

Inglese

Latino

Dir Ec

S. M. S.

Sc  Nat

Matem

Sc Umane

Inglese

Stor-geogr

Religione

Italiano

Stor-geogr

Italiano

Matem

Latino

Dir Ec
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1D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Sc Umane

Latino

Italiano

Sc  Nat

S. M. S.

Matem

Stor-geogr

Inglese

Inglese

Sc  Nat

Italiano

Stor-geogr

Dir Ec

Sc Umane

Lat+GeoSt

Lat+GeoSt

Matem

Dir Ec

Sc Umane

Latino

Religione

Italiano

Matem

Inglese
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1E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

S. M. S.

Latino

Religione

Matem

Italiano

Latino

Inglese

Sc Umane

Sc  Nat

Sc Umane

Sc Umane

Stor-geogr

Inglese

Italiano

Dir Ec

Stor-geogr

Dir Ec

Matem

Sc Umane

Latino

Sc  Nat

Stor-geogr

Inglese

Matem

Italiano
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1G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Francese

Matem

Italiano

Dir Ec

Stor-geogr

Sc Umane

Francese

Matem

Inglese

S. M. S.

Matem

Sc  Nat

Dir Ec

Stor-geogr

Francese

Stor-geogr

Sc Umane

Italiano

Religione

Italiano

Sc Umane

Dir Ec

Inglese

Inglese

Sc  Nat
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1H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc  Nat

Dir Ec

S. M. S.

Sc Umane

Religione

Inglese

Sc Umane

Stor-geogr

Italiano

Spagnolo

Sc Umane

Inglese

Matem

Italiano

Spagnolo

Sc  Nat

Stor-geogr

Dir Ec

Matem

Dir Ec

Stor-geogr

Italiano

Inglese

Matem
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1L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Sc  Nat

Matem

Sc Umane

Italiano

Sc  Nat

Religione

Italiano

Inglese

Dir Ec

Stor-geogr

Stor-geogr

Italiano

Spagnolo

S. M. S.

Dir Ec

Matem

Inglese

Spagnolo

Sc Umane

Matem

Dir Ec

Stor-geogr

Spagnolo

Sc Umane
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1Y - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>1Y - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Matem

Italiano

Stor-geogr

S. M. S.

Stor-geogr

Economia

Diritto

Sc  Nat

Inglese

Spagnolo

Sc  Nat

Diritto

Italiano

Economia

Economia

Inglese

Inglese

Diritto

Religione

Italiano

Stor-geogr

Arte

Matem

Spagnolo

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

2A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Matem

Sc Umane

Sc Umane

Lat+GeoSt

Lat+GeoSt

Inglese

Sc  Nat

Religione

Latino

Dir Ec

Matem

Matem

Sc Umane

S. M. S.

Italiano

Inglese

Italiano

Italiano

Dir Ec

Inglese

Stor-geogr

Italiano

Sc  Nat

Sc Umane

Latino

Stor-geogr
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2B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Dir Ec

Sc  Nat

Stor-geogr

Stor-geogr

Religione

Dir Ec

Matem

Latino

Sc Umane

Sc  Nat

Inglese

Matem

Sc Umane

Sc Umane

Italiano

Italiano

Italiano

Latino

Inglese

Sc Umane

Matem

S. M. S.

Stor-geogr

Latino

Italiano
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2D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Dir Ec

Sc  Nat

Sc Umane

Inglese

Latino

Latino

Sc Umane

Matem

Inglese

S. M. S.

Italiano

Italiano

Sc  Nat

Stor-geogr

Sc Umane

Dir Ec

Inglese

Matem

Italiano

Stor-geogr

Matem

Religione

Italiano

Latino

Stor-geogr
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2E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Inglese

Matem

Latino

Stor-geogr

Inglese

Dir Ec

S. M. S.

Matem

Latino

Italiano

Stor-geogr

Sc  Nat

Sc Umane

Italiano

Latino

Sc  Nat

Sc Umane

Inglese

Matem

Italiano

Religione

Dir Ec

Stor-geogr
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2F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

S. M. S.

Inglese

Sc Umane

Latino

Sc Umane

Stor-geogr

Latino

Italiano

Dir Ec

Matem

Italiano

Sc  Nat

Dir Ec

Stor-geogr

Matem

Inglese

Religione

Latino

Sc Umane

Matem

Inglese

Sc  Nat

Italiano

Stor-geogr
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2G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Dir Ec

Italiano

Stor-geogr

Inglese

Sc  Nat

Religione

Inglese

Matem

Italiano

Francese

Sc Umane

Dir Ec

Sc Umane

S. M. S.

Stor-geogr

Francese

Italiano

Sc Umane

Matem

Sc  Nat

Stor-geogr

Dir Ec

Inglese

Matem

Francese
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2H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc  Nat

Matem

Spagnolo

Sc Umane

Inglese

Italiano

Matem

Inglese

Stor-geogr

Sc Umane

Spagnolo

Dir Ec

Italiano

S. M. S.

Religione

Dir Ec

Stor-geogr

Inglese

Italiano

Sc  Nat

Stor-geogr

Dir Ec

Matem

Sc Umane

Spagnolo
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2I - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2I - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Italiano

Sc  Nat

Stor-geogr

Inglese

S. M. S.

Matem

Dir Ec

Francese

Italiano

Stor-geogr

Sc Umane

Francese

Inglese

Religione

Dir Ec

Matem

Francese

Sc Umane

Stor-geogr

Italiano

Inglese

Matem

Dir Ec

Sc  Nat

Sc Umane
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2L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>2L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Religione

Stor-geogr

Italiano

Matem

Sc  Nat

Sc  Nat

Inglese

Sc Umane

Dir Ec

Stor-geogr

Italiano

Dir Ec

Inglese

Spagnolo

Spagnolo

Sc Umane

S. M. S.

Matem

Italiano

Sc Umane

Inglese

Dir Ec

Matem

Stor-geogr

Spagnolo
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3A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Mat+Fisica

Sc  Nat

Latino

Religione

Inglese

Inglese

Sc Umane

S. M. S.

S. M. S.

Latino

storia

Italiano

Italiano

Filosofia

Sc Umane

Sc  Nat

Arte

Italiano

Arte

Filosofia

Inglese

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Sc Umane

Sc Umane

Filosofia

Italiano

storia

Mat+Fisica

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

3B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Arte

Filosofia

Mat+Fisica

Religione

Italiano

storia

Latino

Sc Umane

S. M. S.

S. M. S.

Inglese

storia

Latino

Italiano

Italiano

Sc  Nat

Filosofia

Sc Umane

Arte

Inglese

Inglese

Sc Umane

Mat+Fisica

Filosofia

Sc  Nat

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Italiano

Sc Umane

Sc Umane
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3C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Italiano

Sc  Nat

Inglese

Filosofia

S. M. S.

Latino

Inglese

Sc Umane

Arte

Italiano

Religione

Mat+Fisica

Sc Umane

Filosofia

storia

Sc Umane

Mat+Fisica

Italiano

Arte

Latino

storia

Sc Umane

Inglese

Filosofia

Mat+Fisica

Sc  Nat
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3D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3D - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Filosofia

Religione

Sc Umane

Sc Umane

Mat+Fisica

Inglese

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Italiano

Latino

storia

Sc Umane

Filosofia

Arte

S. M. S.

Sc Umane

Inglese

Inglese

Latino

Italiano

Mat+Fisica

Stor+Filos

Stor+Filos

Italiano

Sc  Nat

Sc  Nat

Sc Umane

Arte
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3E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Italiano

Italiano

Matem

Fisica

S. M. S.

S. M. S.

Stor+Filos

Stor+Filos

Inglese

Religione

Sc Umane

Arte

Latino

Latino

Sc Umane

Sc Umane

Stor+Filos

Stor+Filos

Sc  Nat

Filosofia

Arte

Italiano

Inglese

Fisica

Inglese

Matem

Italiano

Sc  Nat

Sc Umane

Sc Umane
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3G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3G - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Francese

Dir Ec

Italiano

Arte

Francese

Mat+Fisica

Inglese

Religione

storia

Sc Umane

Inglese

Dir Ec

Filosofia

Mat+Fisica

Italiano

Francese

Dir Ec

Inglese

storia

Sc Umane

Mat+Fisica

Arte

Italiano

S. M. S.

Mat+Fisica

Filosofia
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3H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Spagnolo

Inglese

Religione

Stor+Filos

Mat+Fisica

Spagnolo

Mat+Fisica

Dir Ec

S. M. S.

Sc Umane

Italiano

Mat+Fisica

Inglese

Arte

Mat+Fisica

storia

Dir Ec

Italiano

Spagnolo

Sc Umane

Dir Ec

Sc Umane

Inglese

Arte

Italiano

Filosofia

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

3I es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3I es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Francese

Francese

Sc Umane

Mat+Fisica

Italiano

Italiano

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Dir Ec

Inglese

Arte

storia

Filosofia

Italiano

Religione

Inglese

Dir Ec

Mat+Fisica

Francese

Dir Ec

Mat+Fisica

Italiano

Filosofia

Sc Umane

Sc Umane

Inglese

Francese

S. M. S.

Arte

storia

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

ISISS - CICOGNINI RODARI 10/10/2024 08:25 - Pagina 13

© Index Education 2024
Liceo Cicognini Rodari: Classico, LSU, LES, Musicale, made in Italy



3L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>3L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

S. M. S.

storia

Inglese

Mat+Fisica

Sc Umane

Dir Ec

Italiano

Mat+Fisica

Inglese

Spagnolo

Mat+Fisica

Spagnolo

Sc Umane

Filosofia

Italiano

Inglese

Spagnolo

Religione

storia

Italiano

Arte

Mat+Fisica

Dir Ec

Dir Ec

Filosofia

Arte

Sc Umane

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

4A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4A - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Latino

Religione

Inglese

Mat+Fisica

Italiano

Sc Umane

Latino

storia

Italiano

Filosofia

Mat+Fisica

Sc Umane

Inglese

Italiano

Arte

Sc  Nat

Inglese

Sc Umane

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Filosofia

Arte

Filosofia

storia

Sc  Nat

Sc Umane

S. M. S.
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4B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Filosofia

Arte

Inglese

Italiano

Italiano

Mat+Fisica

Inglese

Italiano

storia

Sc Umane

Sc Umane

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Latino

Sc Umane

Religione

Sc  Nat

Sc Umane

Filosofia

Italiano

storia

S. M. S.

Arte

Sc  Nat

Sc Umane

Inglese

Filosofia

Latino

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

4C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Italiano

Italiano

S. M. S.

Mat+Fisica

Latino

Sc Umane

Sc  Nat

Mat+Fisica

Filosofia

Arte

Filosofia

Inglese

Italiano

Latino

Sc Umane

Arte

Sc  Nat

Sc Umane

Inglese

Religione

storia

Inglese

Sc Umane

Filosofia

storia

Italiano

Mat+Fisica
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4E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc  Nat

Sc  Nat

Stor+Filos

Stor+Filos

Arte

Sc Umane

Latino

Italiano

Inglese

Sc Umane

Sc Umane

Mat+Fisica

Latino

Sc Umane

Inglese

Mat+Fisica

Mat+Fisica

Filosofia

Inglese

Religione

Italiano

Arte

S. M. S.

Filosofia

storia

Mat+Fisica

Sc Umane

Italiano
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4F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Mat+Fisica

Sc Umane

Inglese

Arte

Inglese

Latino

Italiano

Sc Umane

S. M. S.

Sc  Nat

Religione

Sc Umane

Filosofia

Arte

Mat+Fisica

Italiano

Sc Umane

Filosofia

storia

Latino

Sc  Nat

storia

Italiano

Mat+Fisica

Filosofia

Inglese
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4G es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4G es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Dir Ec

Francese

storia

Sc Umane

Fisica

Religione

Francese

Dir Ec

Matem

Italiano

Inglese

Filosofia

Matem

Sc Umane

Arte

Francese

Francese

Italiano

Filosofia

Italiano

Italiano

storia

Sc Umane

Arte

Inglese

Fisica

Matem

Dir Ec

S. M. S.
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4H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Inglese

Dir Ec

Arte

Italiano

Inglese

Dir Ec

storia

Mat+Fisica

Sc Umane

Filosofia

Spagnolo

Filosofia

Mat+Fisica

storia

Dir Ec

Sc Umane

Inglese

Mat+Fisica

Religione

Spagnolo

Italiano

Mat+Fisica

Arte

Spagnolo

Italiano

S. M. S.
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4L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>4L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Dir Ec

Inglese

Arte

Mat+Fisica

Filosofia

Sc Umane

Dir Ec

storia

Italiano

Arte

Religione

Italiano

Spagnolo

Inglese

Mat+Fisica

Sc Umane

storia

Italiano

Dir Ec

Mat+Fisica

Filosofia

Spagnolo

Spagnolo

Sc Umane

S. M. S.

Mat+Fisica

Inglese

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

5B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5B - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Filosofia

Sc  Nat

Mat+Fisica

Latino

Sc Umane

Religione

Inglese

Arte

storia

Sc  Nat

Inglese

Mat+Fisica

Arte

Sc Umane

Italiano

Filosofia

Inglese

Italiano

storia

Mat+Fisica

Latino

Italiano

Filosofia

Sc Umane

S. M. S.
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5C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5C - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Mat+Fisica

Arte

Sc Umane

Inglese

Filosofia

storia

Sc Umane

Inglese

Latino

Arte

Religione

Filosofia

Italiano

storia

Mat+Fisica

Sc Umane

S. M. S.

Sc  Nat

Filosofia

Mat+Fisica

Italiano

Sc Umane

Latino

Italiano

Sc  Nat

Inglese
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5E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5E - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Sc Umane

Sc Umane

Italiano

Italiano

Inglese

Mat+Fisica

Filosofia

Sc  Nat

S. M. S.

S. M. S.

Sc Umane

Inglese

Filosofia

Mat+Fisica

Mat+Fisica

storia

Sc Umane

Italiano

Latino

Religione

Inglese

Sc  Nat

Arte

Mat+Fisica

Sc Umane

Arte

Filosofia

Italiano

Latino

storia

Liceo Cicognini Rodari -Orario definitivo. prot. n. 11963 del 9 Ott '24

ISISS - CICOGNINI RODARI 10/10/2024 08:25 - Pagina 19

© Index Education 2024
Liceo Cicognini Rodari: Classico, LSU, LES, Musicale, made in Italy



5F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5F - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Sc Umane

Italiano

Religione

Filosofia

Sc Umane

Latino

Mat+Fisica

storia

Sc  Nat

Sc Umane

Arte

Mat+Fisica

Filosofia

Inglese

Italiano

Mat+Fisica

S. M. S.

Sc Umane

Arte

Inglese

Italiano

Stor+Filos

Latino
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5G es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5G es - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Mat+Fisica

storia

Inglese

Religione

Dir Ec

Francese

Mat+Fisica

Filosofia

Italiano

Italiano

Arte

storia

Sc Umane

Inglese

Italiano

Dir Ec

S. M. S.

Inglese

Francese

Dir Ec

Mat+Fisica

Sc Umane

Francese

Mat+Fisica

Arte

Italiano

Sc Umane

Filosofia
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5H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5H - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

storia

Italiano

Mat+Fisica

Filosofia

Inglese

Inglese

Italiano

Mat+Fisica

Spagnolo

Arte

Mat+Fisica

Sc Umane

Arte

Inglese

Italiano

Dir Ec

Spagnolo

Dir Ec

S. M. S.

storia

Religione

Dir Ec

Spagnolo

Filosofia

Sc Umane

Mat+Fisica
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5L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>5L - <<Orario  Definitivo dal  14Ott >>
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

7

Inglese

Spagnolo

Dir Ec

Filosofia

Mat+Fisica

Sc Umane

Inglese

Mat+Fisica

Spagnolo

Italiano

Dir Ec

storia

Italiano

Arte

Sc Umane

Religione

Filosofia

Inglese

S. M. S.

Mat+Fisica

Arte

Sc Umane

Mat+Fisica

storia

Italiano

Dir Ec

Spagnolo
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